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Aktivitet og reiser i Vestland ungdomsutval sidan 29.11.2019 
 
Administrasjonen har motteke ulike invitasjonar frå både avdelingar i fylkeskommunen, statlege 
organ og organisasjonar om deltaking av representantar frå Vestland ungdomsutval. 
 

 Invitasjon frå Stiftelsen Sex og Samfunn 
Det er ikkje fastsett tid og stad for møte enno, men det meste av dialogen vil skje via e-post. 
VU har slutta seg til at følgjande medlemar ynskjer å delta i ungdomspanelet: 
Mia Holdhus – Sofie Krumsvik – Synne Birkhaug – Ebbe Io – Matilde Hole – Kjersti Rasmussen Hidle 
og Emilie Troland. 
 
 Den kulturelle skulesekken (DKS) 
VU har avgjort å ta imot invitasjonen om å delta i ungdomsprogramområdet i arbeidet med DKS. 
VU har avgjort at desse representerer VU i dette arbeidet: 
Synne Birkhaug – Lisa Horpen og Leander Sunde. 
 
 Samarbeidsorganet for folkehelseprogrammet i Vestland fylkeskommune 
VU har avgjort at dei ynskjer å delta med tre representantar i dette arbeidet. Det er: Synne 
Birkhaug – Emilie Mortvedt Troland og Sofie Krumsvik. 
Dersom det vert høve til å møte med kun to representantar vil Sofie Krumsvik møte som vara. 
 
 Europarådet kommunalkongress  - ungdomsdelegatar mellom 18 og 30 år 
VU avgjorde at dei som var interessert i å vera med måtte ta kontakt direkte med Barbara Harterink 
for vidare søknadsprosess. Ingen frå VU har meldt si interesse. 
Søknadsfristen var 23. januar. 
 
 Regional planstrategi – ungdom, trivsel og tilhøyre 
Vestland ungdomsutval vil bidra med representantar inn i det regionale planarbeidet.  
Frå VU deltek følgjande representantar: Ebbe Io og Mia Holdhus. Dei har også ansvar for å følgje 
opp saker innan næring, naturressursar og innovasjon i VU. 
 
 Oversikt over ungdomsråd i Vestland fylke 
VU lagar ein oversikt over alle ungdomsråd i Vestland fylke. Oversikten skal syne kven som er leiar 
i ungdomsrådet og kontaktinformasjon til råda. 
Utvalet fordeler kommunar likt på alle medlemane i VU for å innhente informasjon om 
ungdomsråda. Dette er ei viktig og prioritert oppgåve for VU vidare. 
 
 Ungdommens planprogram 2020 – oppfølging av arbeidet 
Status i arbeidet med å promotere dette arbeide 


